



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA
IRACEMA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE_006_2021
Processo Administrativo Nº PL_041_2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KARIZIA LUZIA COSTA SERPA MORAES
Data de Publicação: 03/08/2021 10:52:13

				TOTAL DO PROCESSO:	155.988,70
LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA				28.498.027/0001-75	18.597,30
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 088	7,17	Total: 3.585,00	
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: PREVENTION	Modelo:		
Descrição: Álcool em gel 70% Antisséptico Higienizador em litro					
Quantidade: 500		Valor Unit.: 7,17		Total Item: 3.585,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 001	8,99	Total: 3.146,50	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:		
Descrição: Borrifador de plástico para água capacidade 1000 ml					
Quantidade: 350		Valor Unit.: 8,99		Total Item: 3.146,50	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 073	7,69	Total: 1.768,70	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:		
Descrição: Borrifador de plástico para água capacidade 500 ml					
Quantidade: 230		Valor Unit.: 7,69		Total Item: 1.768,70	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 058	56,89	Total: 1.706,70	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SUPERMAX	Modelo:		
Descrição: Luvas nitrílicas, caixa com 100 unidades, preço por caixa					
Quantidade: 30		Valor Unit.: 56,89		Total Item: 1.706,70	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 005	0,99	Total: 7.524,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: UNA	Modelo:		
Descrição: Máscara N 95 ou do tipo PFF- 2					
Quantidade: 7.600		Valor Unit.: 0,99		Total Item: 7.524,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 029	57,76	Total: 866,40	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SUNPHOR	Modelo:		
Descrição: Termômetro corporal digital com infravermelho a laser sem toque.					
Quantidade: 15		Valor Unit.: 57,76		Total Item: 866,40	
JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA				19.794.018/0001-30	118.812,50
EPP					
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 063	4,00	Total: 80.000,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEEDSAY	Modelo:		
Descrição: Avental descartável, manga longa no mínimo c/gramatura 60					



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA
IRACEMA-CE

Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 80.000,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 084	6,25	Total: 1.437,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FACE SHIELD	Modelo:	
Descrição: Face Shield (Capacete para proteção facial)				
Quantidade: 230	Valor Unit.: 6,25			Total Item: 1.437,50
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 027	29,80	Total: 5.960,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ROBISA	Modelo:	
Descrição: Luvas de procedimento cx c/100 TAM PP				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,80			Total Item: 5.960,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 067	29,82	Total: 29.820,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ROBISA	Modelo:	
Descrição: Luvas de procedimento cx c/100 TAM M				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 29,82			Total Item: 29.820,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 041	15,95	Total: 1.595,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: Macacão impermeável				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,95			Total Item: 1.595,00
G.I INDUSTRIA DE PRODUTOS DE PROTEÇÃO LTDA		34.999.911/0001-96		4.900,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 026	4,90	Total: 4.900,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA	
Descrição: Avental descartável, sem manga no mínimo c/gramatura 60				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,90			Total Item: 4.900,00
D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME		05.964.983/0001-08		332,50
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 081	4,75	Total: 332,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: UTIL BAZAR	Modelo:	
Descrição: Borrifador de plástico para água capacidade 100 ml				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 4,75			Total Item: 332,50
CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA		02.248.312/0001-44		8.113,40
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 027	7,18	Total: 8.113,40
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Própria	Modelo: Tripla	
Descrição: Máscara cirúrgica tripla descartável com elástico, cx c/50 unidade				
Quantidade: 1.130	Valor Unit.: 7,18			Total Item: 8.113,40
FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI		36.327.075/0001-29		360,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 066	9,00	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: M2	Modelo: MÁSCARA	
Descrição: Máscara cirúrgica tripla descartável com elástico infantil, cx c/50 unidade.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 360,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA
IRACEMA-CE

LOGOTIPAGEM		41.944.789/0001-16		858,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 052	4,29	Total: 858,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTICOR	Modelo:	
Descrição: Oculos de proteção - transparente				
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,29 Total Item: 858,00				
BIDEN COMERCIAL LTDA		36.181.473/0001-80		3.300,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 076	220,00	Total: 3.300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Lynus	Modelo: PL-20	
Descrição: Pulverizador Costal. Tipo pulverizador costal agrícola, capacidade do reservatório 20L, com sistema de acionamento por alavanca e sistema de compressão prévia.				
Quantidade: 15 Valor Unit.: 220,00 Total Item: 3.300,00				
SABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP		13.737.194/0001-54		715,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 021	14,30	Total: 715,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JUREMA	Modelo:	
Descrição: Saco com zíper para cadáver				
Quantidade: 50 Valor Unit.: 14,30 Total Item: 715,00				


PREGOEIRO: KARIZIA LUZIA COSTA SERPA MORAES


MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO CAMILO CARVALHO ALBINO


MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO FRANCISCO DAS CHAGAS C. FERNANDES